
p r o s t e  j e n  s p á t
8 990 Kč

8 990 Kč

44
r
o
k
y

Záruka

125
kg

Jádro

23

Ekologické
lepení

Tuhost

44
r
o
k
y

Záruka

130
kg

Jádro

23

Ekologické
lepení

Tuhost

VELVET medium

24
cm

komfortní 
měkká vrstva

inovativní profilace

potah Agnona

vyšší tuhost

NOVINKA

NOVINKAVELVET soft

KATALOGKATALOG 2024
2025

matrace • polštáře • toppery

Značkové hybridní pěny : speciálně vyvinuty kombinací těch nejlepších vlastností vysoce odolných
HR pěn a konvenčních pěn, tak aby poskytovali optimální podporu a pohodlí spánku. Pěny mají
objemovou hmotnost 36 kg/m3 s rozdílnými tuhostmi. To znamená, že každá část matrace je
navržena tak, aby poskytovala ideální podporu pro vaše tělo.
Komfortní vrchní vrstva: Vrchní vrstvu tvoří pohodlná pěna s vysokou elasticitou, která je nejen příjemná
na dotek, ale také vytváří úžasný pocit luxusu. 
Inovativní profilace jádra: Střed jádra tvoří pěna se střední tuhostí, což matraci dodává příjemné
měkčí pohodlí. Středová vrstva byla navržena s inovativní profilací, která vytváří zóny zvyšující
ortopedické vlastnosti matrace. Profilace navíc poskytuje optimální odvětrání, což je klíčové pro
zdravé klima matrace. Vhodné pro všechny typy roštů.
Potah Agnona s vysokou elasticitou: Potah je nejen velmi příjemný na dotek, ale také je vybaven
speciální úpravou, která zabraňuje nadměrné tvorbě žmolků. Jeho pružnost a vysoká pevnost zaručují
jeho dlouhou životnost. 

 

24
cm

komfortní 
měkká vrstva

inovativní profilace

potah Agnona

střední tuhost

Extra pohodlí

Značkové hybridní pěny : speciálně vyvinuty kombinací těch nejlepších vlastností vysoce odolných
HR pěn a konvenčních pěn, tak aby poskytovali optimální podporu a pohodlí spánku. Pěny mají
objemovou hmotnost 36 kg/ a rozdílné tuhosti. To znamená, že každá část matrace je navržena
tak, aby poskytovala ideální podporu pro vaše tělo.
Komfortní vrchní vrstva: Vrchní vrstvu tvoří pohodlná pěna s vysokou elasticitou, která je nejen
příjemná na dotek, ale také vytváří úžasný pocit luxusu. 
Inovativní profilace jádra: Střed jádra tvoří pěna s nejvyšší tuhostí nabízející maximální oporu a
správnou polohu těla během spánku. Právě tato vrstva byla navržena s inovativní profilací, která 

       vytváří zóny, které zvyšují ortopedické vlastnosti matrace. Profilace navíc poskytuje optimální  
       odvětrání, což je klíčové pro zdravé klima matrace. Vhodné pro všechny typy roštů.

Potah Agnona s vysokou elasticitou: Potah je nejen velmi příjemný na dotek, ale také je vybaven
speciální úpravou, která zabraňuje nadměrné tvorbě žmolků. Jeho pružnost a vysoká pevnost zaručují
jeho dlouhou životnost. 

  

Nesrovnatelný komfort spánku



Perforovaná vrstva latexu pro extrémní komfort výšky 3 cm o hustotě 65 kg/m3.  
Taštičkové pružiny pro individuální podporu 
Profilace spodní vrstvy pro ideální odvod vlhkosti
Inovativní potah s technologií stříbra: z vysoce kvalitní 

      sněhově bílé látky s vysokou gramáží
Potah obsahuje speciální vrstvu s molekulami 

       stříbra s antibakteriální vlastností.
3D mřížka pro lepší odvětrání.

140
kg

Záruka

555L
E
T

21

Jádro Tuhost Ekologické
lepení

9 490 Kč

135/150
kg20/26

Jádro Ekologické
lepení

Tuhost Záruka

555L
E
T

8 890 Kč

165
kg

22

Jádro Potah
TEMPERATU

RE CONTROL

37 °C

Ekologické
lepení

Záruka

555L
E
T

Tuhost

Vrchní i spodní stranu tvoří vrstva pěny Comfycell 35 kg/m³ o různých
tuhostech s vysokou propustností vzduchu a extrémní pružností
Matraci je možné užívat oboustranně 
Boční integrované hrany sedadel pro stabilní oporu 

       vsedě a snadné vstávání
Vyrábíme také s výškou 30 cm

kokosová vrstva

10 490 Kč

9 490 Kč výška 24 cm

vysoká
zátěž

150
kg

Záruka

555L
E
T

Ekologické
lepení

21

Jádro Tuhost

SPECTRA hybrid NOVINKA

NOVINKASPECTRA latex

24
cm

vrstva
perforovaného

latexu 65 kg/m3

profilace podpurující
odvětrání

potah 
s molekulami stříbra 

taštičkové jádro

CAMBELA
SilverSilver

                    GuardGuard

24
cm

komfortní 
měkká vrstva

profilace podpurující
odvětrání

potah 
s molekulami stříbra 

taštičkové jádro

Luxusní taštičková matrace

24/30
cm

komfortní vrstva
Comfycell

s molekulami stříbra 

540 ks elastických pružin

středně tuhá
vrstva Comfycell

DREAM spring
Taštičková matrace s vysokou nosností

Komfortní taštičková matrace
Komfortní vrchní vrstva z hybridních pěn s objemovou hmotností 36 kg/m3 
Taštičkové pružiny pro individuální podporu 
Profilace spodní vrstvy pro ideální odvod vlhkosti
Inovativní potah s technologií stříbra:  z vysoce kvalitní 

       sněhově bílé látky s vysokou gramáží.  
Potah obsahuje speciální vrstvu s molekulami stříbra 

       s antibakteriální vlastností.
3D mřížka pro lepší odvětrání.

 

24
cm

potah optimálně reguluje teplotu 
a vlhkost lůžka

Vysoká tuhost a nosnost
Vrchní vrstvu tvoří komfortní pěna 28 kg/m3
Taštičkové jádro poskytuje pevnou oporu v celé ploše matrace   
zajišťující tak stabilitu a pohodlí i při větší zátěži až 165 kg
Vyztužení kokosovou deskou zajišťuje ještě pevnější oporu
taštičkového jádra 
Potah Temperature Control 37 °C

Latexová taštičková matrace

 potah 

12 990 Kč výška 30 cm

3D mřížka

540 ks elastických pružin

základová deska 30 kg/m3

3D mřížka



21/24
cm

vrstva Endure™ - hard

komfortní potah Medilux
 s molekulami stříbra 

vrstva Endure™ - medium

vrstva Endure™ - soft

7 490 Kč

7 690 Kč 9 980 Kč

8 990 Kč výška 21 cm

Ekologické
lepení

125/135
kg

Záruka

555L
E
T

Tuhost

20
cm

VIVIEN lux

33
r
o
k
y

140
kg

22

Jádro Ekologické
lepení

Záruka

555L
E
T

Tuhost

NOVINKA

NOVINKA

33
r
o
k
y

ENDURA 
Luxusní matrace z pěn Endure™ 9 990 Kč výška 24 cm

BELLA
Anatomická profilace

Tuhost

125
kg

18

Jádro Záruka

Tuhost

130
kg

19

Jádro ZárukaEkologické
lepení

nosná vrstva 
pro pevný základ

Značkové hybridní pěny s objemovou hmotností 36 kg/m3 kombinují
nejlepší vlastnosti pro ideální podporu a pohodlí při spánku.
Speciální profilace jádra zlepšující ortopedické vlastnosti matrace. 
Nelepená konstrukce - ideální volba nejen pro alergiky. 
Vhodná pro všechny typy roštů.
Potah Agnona s vysokou elasticitou je velmi příjemný 

      na dotek, je vybaven speciální úpravou, 
      která zabraňuje nadměrné 
      tvorbě žmolků. 
  

19
cm

pevná vrstva hybridní
pěny 36 kg/m3

potah se s speciální úpravou
proti tvorbě žmolků

speciální profilace

středně tuhá vrstva
hybridní pěny 36 kg/m3

EVAFLEX
Stabilita & komfort

speciální úprava vláken 
proti žmolkům

23
cm

mazlivá a elastická
 italská pěna

dokonalá opora

velmi příjemný 
na dotek

Pohodlí bez kompromisů
Evaflex 35 kg/m3 - Flexibilní poddajná pěna, která je měkká s vysokým komfortem ležení
nezávisle na teplotě. Speciálně vyvinuta pro matrace s extrémní stabilitou. 
Vhodná při ortopedických potížích.
Vhodná pro všechny typy roštů.
Vysoce elastická objemová pěna 30 kg/m3 - pevný a zároveň 

       pružný podklad pro správné tvarování páteře
Vysoce elastický potah Sweet 285g/m²

komfortní měkká vrstva
anatomická profilace

Speciální italská pěna: prodyšná a teplotně nezávislá s vysokou objemovou hmotností 40 kg/m³.
Hybridní pěny pro dokonalou podporu: Zajišťují optimální podporu těla 

       a uvolňují tlak ve svalech a kloubech.
Anatomická profilace pro zdravý spánek: Uvolňuje napětí 

      v ramenní oblasti a zajišťuje volné proudění vzduchu.
Vhodná pro všechny typy roštů
Potah Precious: s prošívaným designem 

       a vysoce elastickým vláknem.

Hybridní pěny Endure Foam:  Využívají nejlepších vlastností pěn.
Vytvořeny  pro poskytnutí maximálního komfortu spánku.
Vysoká hustota 40 kg/m3 a otevřená struktura buněk: Zajišťuje
optimální průtok vzduchu a udržuje správnou teplotu během spánku.
Skvělá podpora těla a správné držení páteře
Vhodná pro všechny typy roštů. 
Oboustranné využití: Matrace je navržena tak, 

      aby poskytovala maximální pohodlí 
      a kvalitu spánku na obou stranách.

Evaflex 35 kg/m3 -
komfort ležení

18/21

Jádro



15
cm modrá pevnější vrstva

potah Standard 130g

zelená měkčí vrstva

15/18
cm

Potah Viena podšitý 200 g rouna 
pro výšku 18 cm

Potah Standard podšitý 130 g rouna 
pro výšku 15 cm

anatomická profilace

pěna 30 kg/m3

mírně tužší vrstva

komfortní potah Purotex
 s molekulami stříbra 

flexi pěna střední 
tuhosti 28 kg/m3

speciálně měkčená vrstva 
ze studené pěny 30 kg/m3

22
cm

3 990 Kč 5 890 Kč

4 590 Kč výška 15 cm

Tuhost

110
kg

14

Jádro Záruka

22
r
o
k
y

Ekologické
lepení

Tuhost

125
kg

18

Jádro Záruka

22
r
o
k
y

Ekologické
lepení

125
kg

20

Jádro Ekologické
lepení

Záruka

33
r
o
k
y

Tuhost

110/120
kg

14/16

Jádro Záruka

22
r
o
k
y

Tuhost

vysoce objemová 
PUR pěna 28 kg/m3

Oboustranně univerzální: Matrace s možností využití obou stran s různou tuhostí.
Kvalitní pěnové materiály: Díky pěnám s objemovou hmotností 28 kg/m3 (modrá)

       a 25 kg/m3 (zelená), si můžete být jisti pohodlným a stabilním spánkem po celou noc.
Vhodné pro všechny typy roštů.
Ideální pro děti: Navržena s ohledem na jejich pohodlí a podporuje 

      zdravý a kvalitní spánek. 

BASIC
Oboustranně univerzální

BONELL fun
Stabilita & komfort

IMPERIA
Sladěný komfort

22
cm

potah Bamboo velmi 
příjemný na dotek

Blue wave
5-zónová matrace

pružinové jádro

4 990 Kč výška 18 cm

Vrstvená konstrukce: Inteligentně sladěné jednotlivé vrstvy pro optimální komfort.
Prodyšný základ: spodní 10 cm silná vrstva pěny 28 kg/m3 

      s otevřenými póry, nabízející mírně tužší komfort ležení.
Vhodné pro všechny typy roštů.
Inovativní potah Purotex: Využívá revoluční technologii 

      založenou na 100% přírodních probiotikách, 
      které pomáhají eliminovat alergeny.

Pružinové jádro chráněno speciální pevnou tkaninou Jeparol (800 g/m²)
Vhodná při ortopedických potížích
Integrované sedací okraje pro stabilní oporu při sezení a snadné
vstávání tvořenou pěnou 30 kg/m3 .
Bambusový potah Bamboo (380 g/m²) podšitý 

       klima aktivní tkaninou, snižuje žmolkování 
      a poskytuje vysokou ochranu
      proti roztočům

Monobloková konstrukce jádra eliminuje potřebu lepidel, 
       a proto je vhodná pro děti a alergiky.

Profilování do 5 zón umožňuje správnou podporu pro hlavu, ramena,
páteř, kyčle a nohy a zajišťuje rovnoměrné rozložení hmotnosti těla 

       a redukuje tlak na klíčové body.
Jádro tvoří vysoce elastická pěna zajišťující odolnost 

      a dlouhou životnost.
Vlnitý profil podporuje potřebnou 

       cirkulaci vzduchu a zlepšuje 
       krevní oběh ve vašem 
       těle.

5 490 Kč pouze rozměr 
90 x 200 cm

8 290 Kč pouze rozměr 
140 x 200 cm

stabilní opora



speciální prořez

19/21
cm

vlnitá profilace

měkčí strana 28 kg/m3

tužší strana 30 kg/m3

RE80 kg/m3 zajišťuje
pevnou a stabilní strukturu

5 190 Kč 5 190 Kč

4 990 Kč

LIVELLO

22
cm

Oboustranně univerzální

DUO wave
Komfort pro oba

MASSIMO hard
Extrémní nosnost

MASSIMO
7-zónová matrace

5 590 Kč výška 19 cm

5 990 Kč výška 21 cm

7-zón profilování pro optimální ergonomické tvarování těla při
spánku.
Použití značkové PUR pěny s objemovou hmotností 28 kg/m3
zaručuje kvalitu.
Pružný, ale pevný střed pro stabilitu a pohodlí
Potah Aloe vera pro příjemný a osvěžující spánek

       s antibakteriálními účinky a zajišťují 
       vysokou protiroztočovou 
       ochranu.

tužší strana

ALOE VERA

22
cm

potah 
Aloe Vera

profilace pro lepší
prodyšnost

střední vrstva
zaručuje stabilitu

měkčí strana

profilace pro lepší
prodyšnost

22
cm

anatomické zónování

profilace pro lepší
prodyšnost

pevný střed

Kvalitní sendvičová 7- zónová matrace s profilací pro prokrvení pokožky  
       a správnou cirkulaci vzduchu.

Kvalitní značkové PUR pěny o objemové hmotnost 28 kg/m3
Pevný střed s vyšší odporem prosti stlačení. 
Potah Viena prošev 200 g dělitelný 

      na dvě poloviny.

Kvalitní matrace vyrobená z vysoce elastické pěny
Princip monobloku pro jednotnou strukturu a pevnost
Dvě tuhosti pro individuální pohodlí
Vlnitá profilace pro optimální podporu těla a ideální cirkulaci vzduchu.
Vhodná pro všechny typy roštů.
Díky speciálním prořezům - bez použití lepidel 

      pro zajištění zdravého spánku 
      a výrobní čistoty

vysoká
zátěž

Tuhost

120
kg

21

Jádro Záruka

22
r
o
k
y

Ekologické
lepení

33
r
o
k
y

ZárukaTuhost

110/120
kg

14/16

Jádro

160
kg

21

Jádro Záruka

22
r
o
k
y

Tuhost

120
kg

21

Jádro Záruka

22
r
o
k
y

Tuhost

Sendvičová 7-zónová matrace s kvalitními značkovými PUR pěnami.
Profilace na obou ložných plochách podporuje cirkulaci vzduchu v matraci
a zlepšuje prokrvení těla.
Středová část vyrobená z materiálu RE80 kg/m3, zajišťuje optimální podporu 

       a odolnost.
Potah Vienna s prošitou vrstvou mykaného 

      dutého vlákna s pamětí 



Značkové hybridní pěny Endure™

Vrchní část je opatřena latexovou vrstvou 65 kg/m³

Vysoká objemová hmotnost pěn Endure 40kg/m³

Vrstvy skládané podle tuhosti

Možnost oboustranného využití

Vysoce kvalitní potah s 3D mřížkou 

       pro odvětrání

6 890 Kč 6 390 Kč

11 990 Kč 13 990 Kč

vrstva Endure™ - hard

vrstva Endure™ - medium

vrstva Endure™ - soft

vysoká
zátěž

protiroztočová úprava díky
výtažku eukaliptů, citrusů 

a levandule

VITAL visco
Komfort ve třech vrstvách

NOVINKA

140
kg

22

Jádro Záruka

555L
E
T

Ekologické
lepení

Tuhost

150
kg

25

Jádro Záruka

555L
E
T

Ekologické
lepení

Tuhost

Tuhost

125
kg

20

Jádro Záruka

22
r
o
k
y

Ekologické
lepení

protiroztočová úprava díky
výtažku eukaliptů, citrusů 

a levandule

mírně tužší vrstva 30 kg/m3

komfortní potah Medicott
 s molekulami stříbra 

flexi pěna střední tuhosti

Vrstva visco 40 kg/m3

GRASS visco

22
cm

Oboustranně univerzální

22
cm

vrstva visco

NATURA 
Exkluzivní matrace pro náročné

25
cm

30
cm

ENDURA latex

profilování pro lepší
cirkulaci vzduchu

latexová vrstva

Latexová matrace z pěn Endure™

HR pěna o vysoké 
hustotě 45 kg/m³

Nosnou částí matrace je klima aktivní HR pěna o vysoké hustotě 45 kg/m³,
která je zárukou dlouhodobě stálého komfortu ležení  
Vrchní část matrace tvoří speciální patentovaná pěna xdura® 

       o objemové hmotnosti 50 kg/m³, která v sobě kombinuje 
       všechny požadavky moderních pěn. Jedná se 
       o pěnu speciálně vyvinutou pro matrace. 
       Je extrémně stabilní, obzvláště odolná 
       proti roztržení a elastická. 
   

patentovaná pěna xdura®

7 klimatických zón
Vrchní vrstva tvořena paměťovou vysoce odolnou visco-elastickou  
měkkou pěnou o objemové hmotnosti 45kg/m³ .
 Profilování pro zajištění potřebné cirkulace vzduchu.
Potah Greenfirst 350 g - Speciální struktura vlákna 

       zajišťuje potahu vysokou pevnost 
       a tažnost.

Vrchní vrstva matrace je tvořena visco pěnou o tloušťce 4 cm, která se dokonale
přizpůsobí tvaru těla, což přispívá k lepšímu rozložení tlaku a uvolnění svalů.
Střed matrace tvoří pružná pěna o objemové hmotnosti 30 kg/m3, 

       která poskytuje vyváženou podporu a pohodlí.     
Spodní část matrace tvoří pevnější pěna s vyšší tuhostí 

      zajišťující stabilní podporu a prodlužuje  
      životnost matrace.

125
kg

19

Jádro Záruka

33
r
o
k
y

Ekologické
lepení

Tuhost

3D mřížka

pružný střed 30 kg/m3



1 690 Kč

10
cm

12
cm

1 690 Kč

9
cm

Sweet - snímatelný NOVINKA NOVINKA

2 871 Kč
HR pěna

výška jádra 
4 cm + potahTOPPER 

Topper / přistýlka  je určena zejména pro lepší komfort
spaní, pokud ke spánku využíváte např. ložnou plochu u sedací
soupravy, nebo jakoukoliv jinou nepohodlnou spací plochu. 
Vnitřní výplň přistýlky tvoří kvalitní visco pěna s výběrem 

       ze dvou tuhostí nebo studená HR pěna. 
Topper je vybaven pratelným, celo-rozepínacím potahem
Bamboo/Relaxtic.

výška jádra - 4, 5, 6, 7 cm + potah

nejvyšší tuhost

středně tuhá

měkká

visco soft

visco hard

HR pěna

DOPLŇKY polštáře / toppery Víte, že...
Spánkem trávíme velkou část svého života.
Trvanlivost a kvalita matrace jsou přímo ovlivněny
použitými materiály. Klíčovým faktorem je objemová
hmotnost neboli hustota pěny, která poskytuje
informace o kvalitě.
Transparentnost je důležitá. Výrobci by měli
poskytnout jasné informace o objemové hustotě matrace.
Hodnocení podle objemové hmotnosti kg/m3:
 méně  než 25 kg/m3: Tato hodnota nenaplňuje   standardy
kvality pro matrace.

1.

25 až 30 kg/m3: představuje základní úroveň kvality pro matrace.2.
30-35 kg/m3:  signalizuje nadprůměrnou střední úroveň kvality
pro matrace.

3.

35-40 kg/m3: Hodnota v tomto rozmezí značí požadující kvalitu a
delší trvanlivost matrace.

4.

40-45 kg/m3: Matrace s touto hodnotou nabízí záruku na 5 let a
vyšší kvalitu.

5.

45-50 kg/m3: Tento rozsah poskytuje záruku na 99 % a vykazuje
vysokou trvanlivost a extra kvalitu.

6.

50 kg/m3 a více: Matrace s touto hodnotou nabízejí nejvyšší
kvalitu a trvanlivost až na 10 let.

7.

Tuhost matrace je subjektivní. Vyberte tu, která vám
nejvíce vyhovuje. Tuhost matrace není jediným
ukazatelem trvanlivosti. Tuhá matrace nezaručuje
automaticky delší životnost než měkká varianta. Klíčové
jsou použité materiály. 
Důležité je být obezřetný vůči vzletným názvům pěn, které
neuvádějí konkrétní hodnoty - to je nedůvěryhodné.
Potah nezaručuje kvalitu: esteticky přitažlivý potah
nemusí znamenat kvalitní matraci. Důkladně zkoumejte
materiály a konstrukci.

rozměr: 70 x 43 x 9 cm 

Ideální výška pro pohodlný spánek: S výškou pouhých
9 cm je polštář Blue Soft navržen pro ty, kteří preferují
méně výšky pod hlavou. Díky této ideální výšce se polštář
dokonale přizpůsobí vaší krční páteři a zajišťuje tak
správnou oporu a uvolnění během spánku.
Krásně poddajná paměťová pěna ICE GEL: italská
paměťová pěna s chladivým gelem ICE-GEL od SITAB® o
objemové hmotnosti 55 kg/m³ je nejen měkká, ale také
velmi poddajná. To znamená, že se polštář dokáže
krásně přizpůsobit tvaru vaší hlavy a krční páteře,
poskytujíc vám tak maximální pohodlí během celé noci.
Potah Sweet s vysokou elasticitou: Velmi příjemný na
dotek, je vybaven speciální úpravou, která zabraňuje
nadměrné tvorbě žmolků. Jeho pružnost a vysoká
pevnost zaručují jeho dlouhou životnost. 

  

ANATOMIC air
rozměr: 60 x 40 x 12/10 cm 

Optimální velikost s extra pohodlím: ideální volbou pro běžné užívání.  
Jádro polštářku je vyrobeno z kvalitní italské paměťové pěny s chladivým
gelem ICE-GEL od SITAB® o objemové hmotnosti 55 kg/m³, což
zaručuje optimální podporu a uvolnění.
Dvě výšky, jedno perfektní balení.
Dokonalá anatomická profilace: Při každé změně polohy se polštář
ANATOMIC air automaticky tvaruje podle vaší krční páteře, tím
poskytuje optimální oporu a uvolnění. 
Potah Sweet s vysokou elasticitou je nejen velmi příjemný na dotek, ale
také je vybaven speciální úpravou, která zabraňuje nadměrné tvorbě
žmolků.

odvětrací kanálky

BLUE soft

1 390 KčELIPSE

Vyroben z paměťové pěny.
Výborně se přizpůsobí konturám 

       vašeho krku a hlavy.
Ideální pro spaní ve všech polohách.
Pratelný potah Greenfirst s proti roztočovou 

       úpravou je napušťený přírodním roztokem z výtažku
       eukalyptu, citrusů a levandule

rozměr: 50 x 29 x 8 cm 

 Bamboo/Relaxtic

3 289 Kč
visco soft / hard

výška jádra 
4 cm + potah



MADROS s.r.o.
mob: +420 608 693 889
www.madros.cz
email: madros@madros.cz

Rakouské matrace - 10 let záruka
Rakouská jednička pro kvalitu spánku, o níž jste dosud jen 
snili. Rozhodnout se pro značku Optimo Schlafsysteme
znamená spolehnout se na dokonale vyladěné systémy 
pro spaní "Made in Austria". Matrace Optimo jsou 
perfektně zpracovány do posledního detailu a přinesou Vám:

Klidný spánek
Ergonomicky optimalizované pohodlí při ležení
Použití vysoce kvalitních materiálů
Suroviny testovány na škodlivé látky
Prvotřídní zpracování
Spokojenost po mnoho let

MADROS s.r.o.
obchodní zastoupení 
pro Českou republiku 

prostě 
jen 
spát

Kvalita - vyrobeno v Rakousku
 

Všechny spánkové systémy Optimo
jsou vyráběny v Rakousku s

dokonalým řemeslným
zpracováním a šetrné 
k životnímu prostředí.

Testování

Produkty Optimo, které
získaly tento certifikát, byly

testovány a oceněny
institutem - Ergonomie
Institut München (EIM) 

s ohledem na jejich
ergonomické vlastnosti při

ležení.

Značka kvality Rakousko
 

Značka kvality RAKOUSKO je - díky
průběžnému sledování kvality -

oficiální zárukou pro rakouské kvalitní
výrobky. Značka kvality je udělována
Rakouskou pracovní skupinou pro
podporu kvality (ÖQA) po přísném

posouzení kvality schváleným
zkušebním centrem.

CO2 neutrální
 

Optimo kompenzuje své emise 
o 100%. Jako člen Climate Alliance

společnost rozhodujícím způsobem
přispívá k udržitelnosti a regionálnosti

- Made in Austria.
Optimo to považuje za svou

odpovědnost opustit svět budoucím
generacím ve stavu, ve kterém stojí 

za to žít. 

OEKO - TEX
 

Štítek produktu OEKO-TEX je
nejznámější a nejpoužívanější

pečeť 
na světě pro textilie, které byly
testovány na škodlivé látky a

zajišťuje, že certifikované textilie
jsou zdravotně nezávadné.

Záruka

Společnost Optimo poskytuje
u všech produktů

označených zárukou 10 let
prodlouženou záruční

službu*, která je nad rámec
zákonné záruky. 

*podmínky záruky jsou uvedeny 
v záručním listě

Exkluzivní nabídka 
matrací a roštů 

www.madros.cz

více než 65. let zkušeností

kompletní nabídku najdete na

www.optimo-matrace.cz

SÍŤ OBCHODNÍCH PARTNERŮ

Ideální opora od hlavy po paty


